

SB Finans ApS
Kløvermarken 12
9300 Sæby

CVR-nr: 38 41 34 14

ÅRSRAPPORT 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/4 2018



René Frahm Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 13. februar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Da det er selskabets første regnskabsår, kan det oplyses at stiftelsesomkostninger udgør kr. 3.500.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 90.232 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 140.232.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
13. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017
BRUTTOFORTJENESTE	174.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.497
DRIFTSRESULTAT	158.804
Andre finansielle omkostninger	-56.296
RESULTAT FØR SKAT	102.508
Skat af årets resultat	-12.276
ÅRETS RESULTAT	90.232
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	90.232
DISPONERET I ALT	90.232

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017
Grunde og bygninger	2.362.783
Materielle anlægsaktiver	2.362.783
ANLÆGSAKTIVER.....	2.362.783
Likvide beholdninger.....	214.633
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	214.633
AKTIVER.....	2.577.416

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	90.232
1 EGENKAPITAL	140.232
Prioritetsgæld	1.521.731
Deposita	62.500
Langfristede gældsforpligtelser	1.584.231
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	70.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.000
Gæld til associerede virksomheder.....	292.000
Selskabsskat	12.276
Anden gæld	28.810
Kortfristede gældsforpligtelser	852.953
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.437.184
PASSIVER	2.577.416
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	90.232	90.232
	<u>50.000</u>	<u>90.232</u>	<u>140.232</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er der udstedt følgende pantebreve:

Nom. kr. 300.000 ejerpantebrev med pant i fast ejendom, Aalborgvej 79.
 Nom. kr. 500.000 ejerpantebrev med pant i fast ejendom, Aalborgvej 79.